

Industriparken 6 ApS

Rømersvej 3, st.
9000 Aalborg

CVR-nr. 31 89 03 22

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. maj 2017

Robert Gade Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industriparken 6 ApS
Rømersvej 3, st.
9000 Aalborg

Telefon: 98137999
E-mail: kontakt@gadeas.dk

CVR-nr.: 31 89 03 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Robert Gade Madsen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med køb og salg af fast ejendom, herunder gennemførelse af byggeprojekter vedrørende fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 7.435, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 120.478.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Finansielle risici

Virksomhedens egne aktiviteter er ikke tilstrækkelige til at afvikle forpligtelserne i takt med at disse forfalder til betaling. Moderselskabet RGM Holding ApS har givet tilsagn om at stille nødvendige midler til rådighed for at sikre driften i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-22.920</u>	<u>-18.295</u>
Bruttoresultat		-22.920	-18.295
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-22.920	-18.295
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>45.128</u>	<u>198.092</u>
Resultat før finansielle poster		22.208	179.797
Finansielle omkostninger		<u>-38.427</u>	<u>-31.483</u>
Resultat før skat		-16.219	148.314
Skat af årets resultat		<u>8.784</u>	<u>-31.882</u>
Årets resultat		<u>-7.435</u>	<u>116.432</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>-7.435</u>	<u>116.432</u>
		<u>-7.435</u>	<u>116.432</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	2	<u>1.700.000</u>	<u>1.350.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.700.000</u>	<u>1.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.700.000</u>	<u>1.350.000</u>
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Selskabsskat		<u>2.788</u>	<u>28.459</u>
Tilgodehavender		<u>7.788</u>	<u>33.459</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.788</u>	<u>33.864</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.707.788</u></u>	<u><u>1.383.864</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-5.522	1.914
Egenkapital	3	<u>120.478</u>	<u>127.914</u>
Hensættelse til udskudt skat		38.801	43.580
Hensatte forpligtelser i alt		<u>38.801</u>	<u>43.580</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.534.759	780.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	420.621
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.548.509</u>	<u>1.212.370</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.548.509</u>	<u>1.212.370</u>
Passiver i alt		<u>1.707.788</u>	<u>1.383.864</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2016	1.151.908
Tilgang i årets løb	<u>304.872</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.456.780</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	198.092
Årets værdireguleringer	<u>45.128</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>243.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>1.700.000</u></u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	126.000	1.913	127.913
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.435</u>	<u>-7.435</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u><u>126.000</u></u>	<u><u>-5.522</u></u>	<u><u>120.478</u></u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens egne aktiviteter er ikke tilstrækkelige til at afvikle forpligtelserne i takt med at disse forfalder til betaling. Moderselskabet RGM Holding ApS har givet tilsagn om at stille nødvendige midler til rådighed for at sikre driften i selskabet.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RGM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen